
 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT 

 

KALENDARI I DËGJESAVE PUBLIKE PËR  PBA 2020-2022  

 

Nr DREJTORIA Programet  e 

Zhvillimit të Bashkisë 

Aktorёt Vendi i takimit Data Ora 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtoria e 

Pёrgjithshme e 

Menaxhimit 

Financiar 

EMP 

Drejtoria e 

Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

 

 

 

 

Paketa Fiskale  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njёsitё Administrative 

Sukth, Ishёm, Manёz 

Pёrfaqёsues  tё komunitetit 

tё  Njёsive Administrative 

Sukth, Ishёm, Manёz, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqёri civile  , grupet 

e interest dhe komisionet e 

Kёshillit Bashkiak. 

 

 

 

Kompleksi “REON” 

Nj/Administrative  

       MANËZ 

 

 

 

 

 

 

 

18.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10°°-13°° 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore & transporti 

publik / Investimet 

 

 

Njësitë Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

 

Kompleksi “REON” 

Nj/Administrative  

       MANËZ 

 

18.11.2019 

 

 

 

 

 

10°°-13°° 

 

3.  

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i projekteve  

të Shërbimit Social”për 

NJ/A: Sukth, Ishëm, 

Manëz”. 

 

Njësitë Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

Kompleksi “REON” 

Nj/Administrative  

        MANËZ 

18.11.2019 10°°-13. °° 



 

4. 

 

 

 

 

Drejtoria e 

Pergjithshme 

Ligjore, Arsim 

Kulture dhe 

Burime Njerezore 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulture-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar 

P.2. shërbimet publike 

Investimet në arsim  

 

 

 

Njësitë Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative 

Sukth, Ishëm, Manëz, 

përfaqësues Institucionesh 

si Shëndetsia, Arsimi etj, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

 

Kompleksi “REON” 

Nj/Administrative 

MANËZ 

 

18.11.2019 

 

10. °°-13.°° 

1. 

 

 

 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Menaxhimit 

Financiar 

EMP 

Drejtoria e 

Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

Paketa Fiskale Njësitë Administrative 

Rrashbull dhe Katundi 

Ri 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative  

Rrashbull dhe Katundi i Ri, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

20.11.2019 15. °°-18. °° 



 

2. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 

 

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore & transporti 

publik / Investimet 

 

 

 

Njësitë Administrative 

Rrashbull dhe Katundi 

Ri 

Përfaqësues  të komunitetit 

te  Njësite Administrative  

Rrashbull dhe Katundi i Ri, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

 

20.11.2019 

 

15. °°-18. °° 

 

3.  

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i projekteve 

të Shërbimit Social”për 

NJ/A: Rrashbull, 

Katundi Ri” 

 

 

 

Njësite Administrative 

Rrashbull dhe Katundi 

Ri 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative 

Rrashbull dhe Katundi i 

Ri, përfaqësues 

Institucionesh, Organizata 

jo qeveritare dhe shoqëri 

civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

20.11.2019 15. °°-18. °° 



 

4. 

 

 

 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme 

Ligjore, Arsim 

Kulturë dhe 

Burime Njerëzore 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. shërbimet publike  

Investimet në arsim  

 

 

 

Njësitë Administrative 

Rrashbull dhe Katundi 

Ri 

Përfaqësues  të komunitetit 

të  Njësive Administrative 

Rrashbull dhe Katundi i Ri, 

përfaqësues Institucionesh 

si Shëndetsia, Arsimi etj, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

 

Nj/Administrative 

RRASHBULL 

 

20.11.2019 

 

 

 

 

15. °°-18. °° 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Menaxhimit 

Financiar 

EMP 

Drejtoria e 

Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

 

Paketa Fiskale  

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës 

Përfaqësues të biznesit të 

Dhomës së Tregtisë dhe 

Industrisë, përfaqësues 

ekspert kontabël, 

komisione të Këshillit 

Bashkiak. 

  

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

22.11.2019 

 

15. °°-16.30 °° 



 

1. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Menaxhimit 

Financiar 

EMP 

Drejtoria e 

Politikave të 

Zhvillimit 

 

 

P.7. Zhvillimi 

ekonomik  dhe i 

territorit 

“Cështje të përgjithshme 

ekonomike dhe tregtare” 

dhe  “Turizmi” 

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës dhe OJF 

Përfaqësues të komunitetit 

të Nj/A Nr.1,2,3,4,5 dhe 6, 

përfaqësues Institucionesh, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak. 

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

25.11.2019 

 

15. °°-16. °° 

 

1. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Menaxhimit 

Financiar 

EMP 

Drejtoria e 

Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

 

 

Paketa Fiskale (Taksa 

e populates) 

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës 

Përfaqësues të komunitetit 

të Nj/A Nr.1,2,3,4,5 dhe 6, 

përfaqësues të biznesit të 

Dhomës së Tregtisë dhe 

Industrisë, përfaqësues 

ekspert kontabël, 

komisione të Këshillit 

Bashkiak. 

 

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

27.11.2019 

 

15. °°-18. °° 



 

2. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Publike 

 

P.3.  Infrastruktura 

rrugore & transporti 

publik / Investimet 

 

 

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës 

Përfaqësues të komunitetit 

të Nj/A Nr.1,2,3,4,5 dhe 6, 

përfaqësues të biznesit të 

Dhomës së Tregtisë dhe 

Industrisë, përfaqësues 

ekspert kontabël, 

komisione të Këshillit 

Bashkiak. 

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

27.11.2019 

 

15. °°-18. °° 

 

3. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme 

Ligjore, Arsim 

Kulturë dhe 

Burime Njerëzore 

EMP 

Drejtoria e 

Arsim-Kulturë-

Rini-Sporte-

Komunitete 

Fetare 

 

 

P.4. Arsimi 

parashkollor dhe 

parauniversitar  

P.2. Shërbimet publike  

Investimet ne arsim  

 

 

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës 

Përfaqësues të komunitetit 

të Nj/A Nr.1,2,3,4,5 dhe 6, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile, 

përfaqësues dhe drejtues 

të, Arsimit etj, 

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

27.11.2019 

 

15. °°-18. °° 



 

4. 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve dhe 

Punëve Publike 

EMP 

Drejtoria e 

Shërbimeve 

Sociale 

 

 

P.5. Strehimi dhe 

shërbimi social  

“Prezantimi i projekteve 

të Shërbimit Social për 

PBA 2020-2022” 

 

 

Komuniteti i qytetit 

Durrës 

Përfaqësues të komunitetit 

të Nj/A Nr.1,2,3,4,5 dhe 6, 

Organizata jo qeveritare 

dhe shoqëri civile  , grupet 

këshillimore vendore dhe 

komisionet e Këshillit 

Bashkiak 

 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

Bashkia Durrës 

 

 

27.11.2019 

 

15. °°-18. °° 

 

 


